PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA 134ª HASTA PÚBLICA UNIFICA DA DA JUSTIÇA
FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA LESLEY GASPARINI, JUÍZA FEDERAL
CONSULTORA PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE HAS TAS PÚBLICAS
UNIFICADAS DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO, NA FORM A DA LEI, ETC.

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento e interessar
possa que, fica(m) retificado(s) o(s) seguinte(s) lote(s):

LOTE 049
Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0002365-28.2011.403.6109 e apenso
Vara: 4ª Vara Federal de Piracicaba
Partes:  FAZENDA NACIONAL X DEDINI S/A EQUIPAMENTO E SISTEMAS

No item Localização do lote, onde se lê “ Rod. Rio Claro – km 26,3 – Cruz Caiada -
Piracicaba/SP” leia-se “Av. Dr. Morato, 350 – Vila Rezende – Piracicaba/SP”.

LESLEY GASPARINI
JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Fed eral da 3ª Região, Caderno
Administrativo, em 31/10/2014, pág. 80.

Processo SEI nº 0004395-78.2014.4.03.8001
Edital SP-CEHAS nº 0738034